令和４年７月２０日

保護者 各位

福井市和田小学校

校長 勝木 孝一

和田小学校指定内履きシューズに関する改定について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活

動に深いご理解と温かいご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校指定内履きシューズに関して、取扱店より下記のように改定の連絡がありましたので

お知らせいたします。

記

１ 改定概要

（１）内履きシューズの価格値上げ

原材料費や運送費等の高騰により「全ての内履きシューズの価格」が値上がります。

（２）高学年用内履きシューズ（紐あり）の新規格導入

現在の高学年用内履きシューズ（紐あり）の規格が変わります。現規格のシューズも

販売しますが、在庫がなくなり次第、新規格の内履きシューズのみの販売になります。

２ 価格の値上げ期日

１１月１日（火）より全ての内履きシューズの価格が値上がりします。なお、新規格

の高学年用内履きシューズについては、入荷次第、新価格での購入が可能です。入荷時

期は下記販売店にお問い合わせください。

３ 各価格について

内履きシューズ規格 現価格（税込） 新価格（税込 11月１日より）

低学年用（～２０㎝） 1,600円 1,760円

低学年用（２１～２４㎝） 1,700円 1,870円

低学年用（２４．５㎝～） 1,800円 1,980円

高学年用（現規格） 2,800円 3,080円

高学年用（新規格） 入荷次第 3,080円で販売
（入荷期日は販売店にお問い合わせください。）

 【問い合わせ先】

ファッションハウスたなべ（ＴＥＬ５４－３７１３）

シマヅジムキ      （ＴＥＬ２４－０７１０）